Resultados

Resultados

Informacion del evento Cartagena VIP mRR
Circuito Cartagena
Fecha 13/01/2025
Longitud del circuito 3506 metros
Pilotos totales 57
Mejor tiempo del evento 01:38.748
Media del dia 01:53.645
Pilotos en grupo prueba 11
Mejor tiempo grupo prueba 01:40.259
Tiempo medio grupo prueba 01:51.555
Pilotos en grupo B 21
Mejor tiempo grupo B 01:47.128
Tiempo medio grupo B 01:55.829
Pilotos en grupo A 17
Mejor tiempo grupo A 01:38.748
Tiempo medio grupo A 01:44.569
Pilotos en grupo C 8
Mejor tiempo grupo C 01:52.228
Tiempo medio grupo C 02:09.081




Resultados por mejor vuelta

Nombre Grupo Mejor Dif. | Dif mejor | Dif media | Dif mejor | Dif media | Vuel
anterior dia dia grupo grupo
EderT A 01:38.748 [ 01:38.748 | 00:00.000 | 00:14.896 | 00:00.000 | 00:05.820| 24
LewandowskiB A 01:39.441 [ 00:00.693 | 00:00.693 | 00:14.203 | 00:00.693 | 00:05.127| 44
HanuszewiczG A 01:39.599 | 00:00.157 | 00:00.850| 00:14.046 | 00:00.850 | 00:04.970| 23
P287394 prueba 01:40.259 [ 00:00.660 | 00:01.511] 00:13.385| 00:00.000 | 00:11.295 18
ByczkowskiS A 01:40.873 | 00:00.614 | 00:02.125] 00:12.771 | 00:02.125| 00:03.695| 33
VanRF A 01:41.596 | 00:00.722 | 00:02.848 | 00:12.048 | 00:02.848 | 00:02.972| 36
P287393 prueba 01:42.264 [ 00:00.668 | 00:03.516| 00:11.380 | 00:02.005 | 00:09.290 5
PrendotaP A 01:42.857 [ 00:00.592 | 00:04.109 | 00:10.787 | 00:04.109 | 00:01.711 31
JanssenB A 01:45.366 [ 00:02.508 | 00:06.617 | 00:08.279 | 00:06.617 | 00:00.796 | 45
P170963 prueba 01:45.428 | 00:00.062 | 00:06.679 | 00:08.217 | 00:05.168 | 00:06.127 5
GatanP A 01:45.627 [ 00:00.199 | 00:06.879 | 00:08.017 | 00:06.879 | 00:01.058 | 23
BorysK A 01:46.060 [ 00:00.432 | 00:07.312| 00:07.584| 00:07.312| 00:01.491 8
HermanR B 01:47.128 | 00:01.068 | 00:08.380 | 00:06.516| 00:00.000 | 00:08.700| 31
WachowiczD B 01:48.161 [ 00:01.032 | 00:09.413 | 00:05.483 | 00:01.032 | 00:07.667| 33
P287398 prueba 01:48.716 [ 00:00.554 | 00:09.967 | 00:04.929 | 00:08.456 | 00:02.839| 34
Weinke] B 01:49.177 [ 00:00.461 | 00:10.429 | 00:04.467 | 00:02.048 | 00:06.651 33
HopV A 01:49.347 [ 00:00.169 | 00:10.599 | 00:04.297 | 00:10.599 | 00:04.778 | 23
P247320 prueba 01:49.528 [ 00:00.181 | 00:10.780 | 00:04.116| 00:09.269 | 00:02.026| 20
P209466 prueba 01:51.232 | 00:01.704 | 00:12.484 | 00:02.412| 00:10.973 | 00:00.322 16
KlijnD A 01:51.695 [ 00:00.462 | 00:12.946 | 00:01.950 | 00:12.946 | 00:07.125| 22
P209080 prueba 01:52.002 [ 00:00.307 | 00:13.253 | 00:01.643 | 00:11.742| 00:00.446 19
HardgoanP B 01:52.038 [ 00:00.035 | 00:13.289 | 00:01.607 | 00:04.909 | 00:03.791 19
ZacharjasiewiczK C 01:52.228 [ 00:00.190 | 00:13.479| 00:01.417 | 00:00.000 | 00:16.853 | 27
P152224 prueba 01:53.239 00:01.010 | 00:14.490 | 00:00.406 | 00:12.979 | 00:01.683 | 41
VanVG B 01:53.353 [ 00:00.114 | 00:14.605 | 00:00.291 | 00:06.224 | 00:02.475| 42
SzkopekM A 01:53.614 [ 00:00.260 | 00:14.865| 00:00.031 | 00:14.865 | 00:09.044 | 47
JansenVSP B 01:54.478 [ 00:00.864 | 00:15.729 | 00:00.832| 00:07.349 | 00:01.351| 29
LooijenG B 01:54.624 [ 00:00.146 | 00:15.876 | 00:00.979 | 00:07.496 | 00:01.204| 35
VanHJ B 01:54.665 | 00:00.040 | 00:15.917] 00:01.020 | 00:07.536 | 00:01.163 | 35
OvaaM B 01:54.705 [ 00:00.039 | 00:15.956 | 00:01.059 | 00:07.576 | 00:01.124 19
P210492 prueba 01:55.131 | 00:00.426 | 00:16.383 | 00:01.486 | 00:14.872 | 00:03.576 14
OrlowskiB B 01:55.662 | 00:00.530| 00:16.913 | 00:02.016 | 00:08.533 | 00:00.167 | 32
JacobsH B 01:55.699 [ 00:00.037 | 00:16.950| 00:02.053 | 00:08.570 | 00:00.130| 35
WilsonJ B 01:57.064 [ 00:01.365| 00:18.316 | 00:03.419 | 00:09.936 | 00:01.235| 39
TerpstraR B 01:57.699 [ 00:00.634 | 00:18.951 | 00:04.054| 00:10.570 | 00:01.870| 23
P107310 prueba 01:57.707 [ 00:00.007 | 00:18.958 | 00:04.061 | 00:17.447 | 00:06.151 17
PlompW B 01:57.753 [ 00:00.046 | 00:19.005| 00:04.108 | 00:10.624| 00:01.924| 34
MarciniakR B 01:59.168 [ 00:01.414 | 00:20.419| 00:05.522| 00:12.039| 00:03.338| 74
StawickiS B 01:59.992 [ 00:00.824 | 00:21.243 | 00:06.346 | 00:12.863 | 00:04.162 | 38
SourenK B 02:01.912 [ 00:01.920 | 00:23.164 | 00:08.267 | 00:14.784 | 00:06.083 18
KoperskiJ C 02:07.538 [ 00:05.625 | 00:28.790 | 00:13.893 | 00:15.310 | 00:01.542| 33
MuszynskiD C 02:10.579 [ 00:03.040 | 00:31.831 | 00:16.934 | 00:18.351 | 00:01.498 13
P242468 prueba 02:11.600 [ 00:01.020 | 00:32.851 | 00:17.954| 00:31.340 | 00:20.044 19
HartsuikerM B 02:11.640 [ 00:00.040 | 00:32.892| 00:17.995| 00:24.512 | 00:15.811 20
MitkusR C 02:12.262 [ 00:00.621 | 00:33.513 | 00:18.616| 00:20.033 | 00:03.180 14
TeiwesP C 02:12.593 [ 00:00.331 | 00:33.844 | 00:18.947 | 00:20.365| 00:03.511 20
GasiorowskiP C 02:19.285 [ 00:06.692 | 00:40.536 | 00:25.640| 00:27.057 | 00:10.204| 20
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